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Offizielle Ergebnisse - Official Results
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48 KAMMERLANDER Thomas AUT 11.63 30.29 0:46.50 1:13.69(1) (1) (1) (1)

11,53 29,88 0:46,04 1:13.01(1) (1) (1) (1) 2:26.702:26.702:26.702:26.70 0,00 1000,00
0,001. *

47 PIGNETER Patrick ITA 11.90 30.69 0:47.00 1:14.11(8) (4) (3) (2)

11,76 30,42 0:46,86 1:13.69(3) (3) (3) (3) 2:27.802:27.802:27.802:27.80 1,10 850,68
0,422. *

46 GRUBER Alex ITA 11.65 30.61 0:47.02 1:14.12(2) (3) (4) (3)

11,70 30,34 0:46,84 1:13.71(2) (2) (2) (4) 2:27.832:27.832:27.832:27.83 1,13 700,70
0,433.

44 SCHEIKL Michael AUT 11.73 30.57 0:46.98 1:14.69(3) (2) (2) (6)

11,66 30,23 0:46,41 1:13.62(4) (4) (4) (2) 2:28.312:28.312:28.312:28.31 1,61 600,61
1,004.

36 BREITENBERGER Florian ITA 11.90 30.74 0:47.19 1:14.56(8) (6) (5) (5)

11,90 30,56 0:46,93 1:13.95(6) (6) (6) (5) 2:28.512:28.512:28.512:28.51 1,81 550,94
0,875.

42 CLARA Florian ITA 11.88 30.70 0:47.29 1:14.55(7) (5) (6) (4)

11,80 30,49 0:46,86 1:14.21(4) (5) (5) (6) 2:28.762:28.762:28.762:28.76 2,06 501,20
0,866.

43 EGOROV Aleksandr RUS 11.82 30.92 0:47.56 1:15.21(6) (7) (7) (8)

11,81 30,66 0:47,45 1:14.86(7) (7) (7) (9) 2:30.072:30.072:30.072:30.07 3,37 461,85
1,527.

45 BUKIN Gregori RUS 11.79 30.97 0:47.90 1:15.34(4) (9) (9) (9)

11,78 30,77 0:47,46 1:14.93(8) (8) (9) (10) 2:30.272:30.272:30.272:30.27 3,57 421,92
1,658. *

41 GLATZL Florian AUT 11.81 30.95 0:47.72 1:15.12(5) (8) (8) (7)

12,01 31,10 0:47,85 1:15.16(9) (9) (10) (11) 2:30.282:30.282:30.282:30.28 3,58 392,15
1,439.

13 ACHENRAINER Fabian AUT 11.99 31.21 0:47.92 1:15.80(10) (11) (10) (10)

11,88 30,61 0:46,87 1:14.52(10) (10) (8) (7) 2:30.322:30.322:30.322:30.32 3,62 361,51
2,1110.

22 SCHMELZER Marius GER 12.00 31.10 0:47.94 1:15.91(11) (10) (11) (11)

11,89 30,65 0:47,39 1:14.78(11) (11) (11) (8) 2:30.692:30.692:30.692:30.69 3,99 341,77
2,2211. *

11 LAZAREV Ivan RUS 12.03 31.70 0:48.60 1:16.24(13) (13) (12) (12)

11,96 31,39 0:48,48 1:16.09(12) (12) (12) (12) 2:32.332:32.332:32.332:32.33 5,63 323,08
2,5512.

30 LESLIE Jack NZL 12.17 31.80 0:48.73 1:16.90(14) (14) (14) (13)

12,02 31,37 0:48,29 1:16.38(13) (13) (13) (13) 2:33.282:33.282:33.282:33.28 6,58 303,37
3,2113.

39 VESELIN Iliev BIH 12.01 31.45 0:48.67 1:17.02(12) (12) (13) (14)

12,04 31,53 0:48,69 1:16.74(14) (14) (14) (15) 2:33.762:33.762:33.762:33.76 7,06 283,73
3,3314. *

2 MEGLIC Miha SLO 12.46 32.22 0:49.30 1:17.60(19) (17) (15) (15)

12,05 31,54 0:48,44 1:16.63(15) (15) (15) (14) 2:34.232:34.232:34.232:34.23 7,53 263,62
3,9115.

16 WICHAN Christian GER 12.23 31.90 0:49.33 1:18.25(15) (15) (16) (16)

12,11 31,17 0:48,65 1:16.76(16) (16) (16) (16) 2:35.012:35.012:35.012:35.01 8,31 253,75
4,5616.

20 LIMMER Josef GER 12.40 32.21 0:49.37 1:18.33(17) (16) (17) (17)

12,56 32,22 0:50,04 1:19.27(17) (17) (17) (22) 2:37.602:37.602:37.602:37.60 10,90 246,26
4,6417.

5 LEINER Maxi GER 12.46 32.59 0:50.01 1:18.97(19) (19) (19) (18)

12,66 32,42 0:49,88 1:18.72(21) (20) (19) (19) 2:37.692:37.692:37.692:37.69 10,99 235,71
5,2818.

4 ADRIAN Filimon ROU 12.45 32.68 0:50.28 1:19.13(18) (21) (20) (20)

12,36 32,02 0:49,77 1:18.60(20) (18) (20) (17) 2:37.732:37.732:37.732:37.73 11,03 225,59
5,4419.
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38 GUZELOGLU Isa TUR 12.52 32.49 0:49.99 1:19.16(21) (18) (18) (21)

12,15 32,01 0:49,65 1:18.62(18) (19) (18) (18) 2:37.782:37.782:37.782:37.78 11,08 215,61
5,4720. *

25 DEMCHUK Andriy UKR 12.84 33.21 0:50.66 1:19.17(25) (23) (21) (22)

12,53 32,51 0:50,24 1:18.80(22) (22) (21) (20) 2:37.972:37.972:37.972:37.97 11,27 205,79
5,4821.

34 ERCOSKUN Coskun TUR 12.38 32.64 0:50.79 1:19.00(16) (20) (22) (19)

12,42 32,59 0:50,49 1:19.04(19) (21) (22) (21) 2:38.042:38.042:38.042:38.04 11,34 196,03
5,3122.

19 ZASUWA Rafal POL 12.78 33.35 0:51.15 1:20.51(23) (24) (23) (24)

12,67 33,18 0:51,11 1:20.28(24) (24) (23) (23) 2:40.792:40.792:40.792:40.79 14,09 187,27
6,8223. *

35 UNWIN Dex GBR 12.78 32.81 0:51.25 1:20.41(23) (22) (24) (23)

12,59 32,75 0:51,29 1:20.50(23) (23) (24) (24) 2:40.912:40.912:40.912:40.91 14,21 177,49
6,7224. *

32 DRAGICEVIC Tadej SLO 12.73 33.75 0:51.84 1:21.66(22) (25) (25) (25)

12,55 33,27 0:52,38 1:22.29(25) (25) (25) (25) 2:43.952:43.952:43.952:43.95 17,25 169,28
7,9725. *

28 STEPULENOK Matvei KAZ 13.51 34.88 0:54.14 1:23.24(26) (26) (26) (26)

13,03 33,96 0:53,12 1:22.91(26) (26) (26) (26) 2:46.152:46.152:46.152:46.15 19,45 159,90
9,5526. *

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:

 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 26

26

Volgger Günther / ITABatkowski Erich / AUT
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